مهلت دریافت مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

اسناد مناقصه
مهلت تحویل 

پیشنهادها
تاریخ بازگشایی 

پاکات 

1

عملیات برون ســپاری 
فعالیتهــای بهــره برداری 
، راهبــری و نگهداری 
از شــبکه وانشعابات 
فاضاب شــهر گلبهار

2004001446000240

) 70.590.279.362 ریال ( 
هفتاد میلیارد و پانصد و نود 
میلیون و دویست و هفتاد 
و نه هزار و سیصد و شصت 

و دو ریال

1404/12/091404/12/251404/12/26

www.abfakhorasan.ir: دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

»  آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده« نوبت اول

آگهی مناقصه عملیات ساخت، مونتاژ،  شفر، زیرسازی رنگ ، اجرای

[...]

۱404/۱2/۳     آ-۱404۱۸۵۸۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زبرخان  اسماعیل رحمتی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک  قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
شهر صفی آباد پلاک  یکصد و بیست و نه  )۱2۹(-اصلی

۱۷4۸ فرعی آقای ابراهیم گرایلی فرزند غلامرضا ششدانگ زمین زراعی در روز دوشنبه ۱404/۱2/2۵ 
ســاعت ۹ الــی ۱2:۳0 قبــل از ظهر در محل بعمل خواهد آمــد.)در اجرای قانون تعیین تکلیف( لذا به 
موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد واملاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره